
/FN MoToVcz dne 3.3.2021 íL:24 -----
Komu:
Od:
Daturrr: 3,3.2021 08:51
Předmět: RE: sZM FN Motol 2345043 pro Venama spol.s r,o.

Dobrý den,

děkujeme za vaši objednávku, kterou akceptujeme v plné výši. zboží doručíme do 10-ť dnů.

S přáním pěkného dne

wEW^ň,Mt"á}
VENAMA s.ro., soběšická 73, 614 0o Brno

lČ: 2937 OO9 4, DĚ: a2%7 Oa94

WWW.venama.c2

Dodací a koréspondénční adresai

VENAMA s.r.o., LipůVka 182, 679 22 LipúVka

From:
sent: Friday, February 26, 20]1. 9:53 AM
lo:
subjeď: szM FN Motol 2345043 pro Venama spol.s r.o.

0dběratel:

Fakultní nemocnice V Motole
oddě].ení nákupu SZM FN ,,lotol

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

Ičo: ooo64-2q3
DIČi czooa642a3

Vyňizuje:

Pňejímka zboží Po - Čt a:aa až

-objednáVáme u vásl. 274I/4I

objednávka čís10:
ID:

'". ', D"tu, ,

Dodavatel: Tel:
Fax: M

Venama spol.s r.o.
Soběšická 73
614 00 Brno

Dodejte na adresu:
szM FN Motol
Komunikační uzel -2D

Ia|ga, Pá 6:8@-!5:o@

(,\

a FN |.lotol - operační sál pro dospělé (cos NB)

?345a43
369438
26.a2.za27

2l4!/4t Neurochirurgická kIinika dětí a dospělých UK 2.LF
(27a@25669)

Ná zeV
1 set hadicový pro pňistroj soring jednonázový

á 15 Ks zD5R565
ceIkem:

-zt47/4I

Počet
2 BAL

Dodávaný materiál musí být v souladu sJ za*ony 2z/rgg7 sb. a z68/2a74 sb,
Cena dodávky se řídí splouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem č,235/2oo4 sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuňe uvádějte vždy číslo naší objednáVky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura Vyřízena. PodáVejte pouze celá balení.
žádáme obratem o zaslání akcepace (potVrlení) iéto objednávky.
objednávky v hodnotě nad 58 00Q Ké bez DPH fakturujte až pozveňejnění
v registru sm]uv ministerstva vnitra ČR v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 34a/2o/5 sb, o negistnu smluv. Není-li dohodnuto jinak,
považujte objednávku nevyňízenou do jednoho měsíce za zrušenou.
ostatní ujednání se ňídí občanským zákoníkem (č.8g/2g72 sb.)

68 898,00

-,f .'
).


